UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /TB-STP

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình,  ngày      tháng  02  năm 2022

THÔNG BÁO

Bổ sung danh sách xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021

trên địa bàn tỉnh Ninh Bình

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày

22/7/2021 quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật, Thông tư

số 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành Quyết

định số 25/2021/QĐ-TTg, trên cơ sở kết quả đánh giá, công nhận cấp xã đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật năm 2021 của UBND huyện Kim Sơn, Sở Tư pháp thông báo bổ

sung 02 xã Tân Thành và Định Hoá thuộc huyện Kim Sơn đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật năm 2021.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh;             (báo cáo)

- Giám đốc Sở;

- UBND huyện Kim Sơn;

- Phòng Tư pháp huyện Kim Sơn;

- Trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh;

- Lưu VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Hùng

		2022-02-21T14:03:03+0700

		2022-02-21T14:04:51+0700

		2022-02-21T14:04:51+0700

		2022-02-21T14:04:51+0700